2024-05-16 2024-05-16

Elaborado por Aprobado por

CONTADOCond. de Pago

0010012000041 SILLA ERGONOMICA SIN BRAZOS UN 1.00 239,500.00
A

Total Bruto 239,500.00

Descuento 0.00

Descuento 0.00

Retefuente 0.00

0.00

0.00

IVA 45,505.00

Total a Pagar $ 285.005,00

VALOR EN LETRAS

Doscientos Ochenta Y Cinco Mil Cinco Pesos M/Cte

OBSERVACIONES

OC 20240100479
CAFAM KENNEDY